



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Næste ARK ApS

Finervej 7, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 41 23 72 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Niels Jakubiak Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Næste ARK ApS Finervej 7 4621 Gadstrup
	Hjemmeside: www.naeste.dk
	CVR-nr.: 41 23 72 60
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Niels Jakubiak Andersen, Adm. direktør Lars Højgaard Thøgersen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Næste Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.581 kr. mod 8.779 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.320 kr. mod 8.514 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	11.581	8.779
Andre finansielle indtægter	379	2.559
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.152</u>
Resultat før skat	11.960	10.186
2 Skat af årets resultat	<u>-2.640</u>	<u>-1.672</u>
Årets resultat	<u>9.320</u>	<u>8.514</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>9.320</u>	<u>8.514</u>
Disponeret i alt	<u>9.320</u>	<u>8.514</u>



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>19.856</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.000</u>	<u>19.856</u>
Likvide beholdninger	<u>121.391</u>	<u>125.628</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>171.391</u>	<u>145.484</u>
Aktiver i alt	<u>171.391</u>	<u>145.484</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	98.132	88.812
Egenkapital i alt	138.132	128.812
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.945	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.640	1.672
Anden gæld	4.174	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.259	16.672
Gældsforpligtelser i alt	33.259	16.672
Passiver i alt	171.391	145.484

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	80.298	120.298
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.514	8.514
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	88.812	128.812
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.320	9.320
	40.000	98.132	138.132



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.152</u>
	<u>0</u>	<u>1.152</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>2.640</u>	<u>1.672</u>
	<u>2.640</u>	<u>1.672</u>

3. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakubiak Holding ApS, CVR-nr. 40375015, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


